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Prijmy:

Paragraf Polozka

3613
3725

Vydaje:

Paragraf Polozka

3113
4222
4222
6171
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6171
6171
6171
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3722
4222
6171
6171
2310
2310
2310
6171

Vyvéseno: 5 A2, Lp7d
Sejmuto:
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2324
1111
1211
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5032
5031
5156
5171
6122
5492
5194
6119
5021
5169
5011
5169
5172
5139
5169
5171
5139
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uz

13234

13234
13234

13234

Obec Kliny

Rozpoctové opatieni ¢. 3/2011

Popis

Ostatni neinvest. pfijaté transf.
Prijmy z pronajmu ost. nemovitosti
Pfijaté nekapitalové prispévky
Dani z pfijmu fyzickych osob

Dan z pridané hodnoty

Celkem:

Popis

Neinvesticni dotace obcim

Pavinné pojistné na zdr. pojisténi

Povinné pojistné na soc. zabezpeceni
Pohonné hmoty a maziva

Opravy a udrzovani

Stroje, pristroje a zafizeni

Dary obyvatelstvu

Vécné dary

Ostatni nakup dlouhod. nehmotného majetku
Ostatni osobni vydaje

Nakup ostatnich sluzeb

Platy zamést. v pracovnim poméru
Nakup ostatnich sluzeb
Programové vybaveni

Nakup materialu jinde nezarazeného
Nakup ostatnich sluzeb

Opravy a udrzovani

Nakup materialu jinde nezarazeného

-

Celkem:

Financovani

Ing. Jifi Matousek
starosta obce Kliny

i

K¢é
36 000,00
41 000,00
2 000,00
20 000,00
100 000,00

199 000,00

Ké
18 000,00
-1 000,00
-4 000,00
17 000,00
210 000,00
10 000,00
2.000
15 000,00
80 000,00
20 000,00
45 000,00
41 000,00
32 000,00
-10 000,00
-40 000,00
1 000,00
-7 000,00
-20 000,00

409 000,00

210 000,00



